vani'ye (ö 868/ 1463-64) intisap etmek
için Saruhan'dan Şirvan'a gittiği ileri sü
rülmektedir. Tarih bakımından mümkün
görünmekle birlikte divanının Farsça ol
ması, Razname adlı Türkçe eserinde çok
sayıda Farsça kelime kullanması. ayrıca
süff olarak tanınmaması bu ihtimali ol
dukça zayıflatmaktadır.

Halvetiyye tarikatının
İbrahim Gülşeni'ye

(ö. 940 / 1534)
nisbet edilen bir kolu. _j

İbrahim Gülşeni'nin Kahire'de Babüz
züveyle'de kurduğu tekke ile temelleri
atılan tarikat. Osmanlı topraklarında XVI.
yüzyıldan sonra faaliyet göstermeye ve
yaygınlaşmaya başlamıştır.